ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___»_________2024 г.                    с. Дивное                                          №_____

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 г. № 338-п
«О создании межведомственной комиссии по охране труда в Апанасенковском

муниципальном округе Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,  от 27 апреля 2021 г. № 338-п
«О создании межведомственной комиссии по охране труда в
Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22
сентября 2022 г. № 779-п), утвердив его в прилагаемой редакции.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22
сентября 2022 г. № 779-п « О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по охране труда в Апанасенковском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского  муниципального округа
Ставропольского края от 27 апреля 2021 г. № 338-п».

         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно  исполняющего  обязанности  заместителя  главы  администрации
Апанасенковского  муниципального  округа  Ставропольского  края

Марченко  С.И.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   С.И.Марченко

Проект постановления согласован

первый заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

исполняющий обязанности начальника отдела
правового обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Л.Н.Бочарникова

заместитель главного врача по медицинскому
обслуживанию населения государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Ставропольского края "Апанасенковская
районная больница им. Н.И.Пальчикова"
(по согласованию)                                                                             И.Б.Бурнусус

начальник управления сельского хозяйства
и охраны окружающей среды администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края (по согласованию)                                       Е.М.Гринько

начальник отделения надзорной
деятельности и профилактической работы
по Апанасенковскому району и Ипатовскому
городскому округу управления надзорной
деятельности и профилактической  работы
Главного управления МЧС России
по Ставропольскому краю, подполковник
 внутренней службы (по согласованию)                                        А.В.Демченко

начальник отдела государственной инспекции
безопасности дорожного движения отдела
Министерства внутренних дел России
по Апанасенковскому району, капитан
полиции (по согласованию)                                                          Д.В.Пономарев

начальник государственного бюджетного
учреждения Ставропольского края
"Апанасенковская районная станция по
борьбе с болезнями животных" (по согласованию)                      В.В.Фоминов

Проект постановления подготовил:

начальник управления труда
и социальной защиты населения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.А.Фисенко

ведущий специалист-юрисконсульт                                   С.Г.Филева

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменения в постановление
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 27 апреля 2021 г. № 338-п»

1 Администрация Апанасенковского муниципального
округа  Ставропольского края

2 экз.

2 Отдел правового обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

 1 экз. и
электрон
ный вид

3 Экономический отдел администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

1 экз.

4 Управление труда и социальной защиты населения
администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

2 экз.

Начальник управления труда
и социальной защиты
населения администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                   Е.А. Фисенко